PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG | «í Al
CNPJ 26.042.556/0001-34 q LIMEIRA

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 7 DO O Es E

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 ia

Ofício nº 124/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 08 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor,
MAURÍCIO DA SILVA JUNIOR - Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta a Indicação nº 004/2024.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção a Indicação nº 004/2024 de

autoria dos nobres Vereadores Celita Queiroz de Oliveira, Eberton Alves de Oliveira e

William Oliveira Bozza, considerando o presente pleito, informo que a demanda ora

solicitada econtra-se executada pela Secretária Muncipal de Obras e Serviços Públicos, de

modo que foi realizado os serviços de limpeza no Bosque e Cemitério, bem como, a

devida roçagem nas devidas áreas citadas.

Atenciosamente,

ENEDI A

Prefeito Municipal